perge, Karolua de Celle, timndenrich, Albero, Tanquardua, heein-

ricua, Ekkordua de Patavia, Fridericua, Ylricm medicua aerui

venerabilis abbatia de Geraten et alii quam plures. Acta sunt hec

in Monasterio Ghnicenai anno domini Millesimo , Ducentesimo,

Septuagesimo quarto, Sub venerabili patavienaia Eccleaie epiacopo

Petro, Septimo Idus Ivnij. — Sigilla etiam illorum, qui aderaut,

appendi feci ad cautelam.

Orig. auf Perg. mit fünf Siegeln im Stiftsarchive Gleink.

CDXLIV.

1274. 29. Aügnst. Salzburg. — Ablassbrief des ßisehofes Herbort von Lavant

fflr das Gotteshaus Gleink.

Nos Frater Herbordus Ordinia Fratrum tninorum, Dei Gratia

Lauentia> eccleaia' Epiacopua omnibus Christi fidelibus in perpetuum.

Cum ad diluendas culpas hominum Sit peccatorum remissio per diui-

nam Indulgentiam postulanda, Igitur pra?sentibus in Domino pro-

testamur, nos de Dei authoritate et misericordia suseque Genitricis

Sanctissima? Virginis Mari* et heatorum Petri et Pauli Apostolorum

confisos suffragijs vniuersis de sui Facinoris pondere releuaraen

desiderantibus dedicationem Anniuersalemque Monasterij Glunicenaia

Ordinis Sancü Benedicti Patauiensis Dioecesis adhuc peragendam
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Singulis annis accedentibus Dies quadraginta Criminalium, de quibus

confessi et contriti non satisfecerunt, in Sempiternum misericor-

diter indulsisse ob excitandam deuotionem catholicam et Spem salua-

tionis r sui erroris deuijs redeuntibus faciendam. Datum Salisburgte,

Anno Domini millesimo Ducentesimo Septuagesimo quarto, quarto

Kalendas Septembris.

Aus einem Copialbuche de» 17. Jahrhunderts tu Gleink.

CDXLV.

1274. 14. September. St. Florian. — Revers des Propstes Chunrat zu St. Flo-

rian, die Stiftung Chunrat s des Wakrainers, Bürgers von Lim, der um acht

Talente einen Acker gekauft hat zur Unterhaltung von zwei armen Personen im

Spitale, erfüllen zu icollen.

Anno domini M. CC. LXX. Hilf Nos Chunradus prepositus

toht8que conuentu8 in domo sancti floriani tenere (sie pro tenore)

presentium protestamur, quod uir discretus Chunradus Wahrenarius,

ciuis in Lintz , pio duetus affectu agrum quendam in uille nostre

territorio situm pro octo libris conparauit et nostro Hospitali pre-

textu elemosine contulit sub bac forma, ut in eodem Hospitali con-

tinue duo pauperes in perpetuum habeantur et in necessariis pro-

curentur, et nos uersa uice obligamus nos et nostram Ecclesiam ad

memoratam condicionem inuiolabiliter obseruandam. In cuius rei

testimonium et confirmacionem presentes litteras ei scribi feeimus et

sigillorum nostrorum munimine roborari. Acta sunt hec in domo

santti Floriani, Octauo X° Kalendas Octobris.

Aus einem Pergament-Codex S«ec. XIV. im Stiftsarchive zu St. Florian.

CDXLVI.

1274. 8. October. — Kuno , Abbt von Mondsee, verleiht an Heinrich, den

Schwiegersohn des Ringeberger , den Ackergrund in Krems »das minnere

Taillantu genannt , um daselbst einen Weingarten anzulegen.

Nos Chuno dei gracia abbas in Mdnnsee ceterumque collegium

ibidem vuiuersis christi fidelibus, ad quos presens scriptum perue-

nerit, salutem in tilio dei uiui. Mundanus actus ex facili suffocatur,

nisi literis uel voce testium roboretur. nos igitur ad noticiam perue-

nire volumus singulorum , quod nos agrum nostrum in chrems situm

daz mynner taillant nuneupatum uulga riter, hainrico genero Ringe-
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bergarij et ipsius pueris videlicet Chunrado et Lewgardi, vi in

ipso agro vinum excolant, contulimus libere possidendum interposita

huius racionis forma, quod dictus hainricus vna cum heredibus pre-

nolatis XV. denarios pro censu, qui dicitur purkehrecht , annis sin -

gulis nobis soluet et a festo s. Michaelis nunc venturo post transitum

sex annorum tres vrnas vidi nobis anno quolibet cum predictis XV.

denarijs ministrabit. Si vero sepedictus hainrieus memoratum agrum

vendere voluerit casu aliquo se prebente, eundem nobis vendet, prout

personis ydoneis videbitur expedire. ne autem tractatus huiusmodi

alieuius inprobitate possit io irritum reuocari, presentem cedulam

sigillorum nostrorum munimine placuit roborari. acta sunt hec Anno

domini M° CC° LXXIIII' VIII
0 ydus octobris.

Aus dem Copialbuche des Kloster« Mondsee. Sa?e. XV.

CDXLVII.

1274. 29. October . Salzburg. — Bruno, Bitchof von Freisingen , ertheilt der

Kirche Gleink einen Ablaas.

Bruno Dei gratia FrUingensis Ecclesise Episcopus omnibus

Christi Fidelibus veram in omnium Saiuatore Salutein. Quomodo ad

diluendas culpas hominum peccatorum remissio per diuinam indul-

gentiam populi ad exorauda misericordi» opera modis omnibus

exhortare (sie). Cum itaque uenerabilis Frater noster Abbas Mona-

sterij Glunicensis Patauiensis Dioecesis Monasterium suum ad

honorem omnipotentis Dei et glorios» Virginis Matris su» neenon

beati Andre» Apostoli procurare proponat, prout citius poterit con-

secrari, Nos de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Apo-

stolorum Petri et Pauli meritis confidentes omnibus uere poeniten-